ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA {ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 289/2021

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANO~HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

Várzea Alegre-CE, 09 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente

e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem requerer a

Vossa Senhoria, atenção especial no sentido de que seja feito o calçamento do

Sítio Lagoinha - Distrito de Riacho Verde - Várzea Alegre.

T. em que,

P. deferimento .

. ALAN SALVIANO
: PRESIDENTE "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"